Na przedstawienie Namiestnika NASZEGO Królestwa Polskiego, Rzeczywisty Radca Stanu *Kochański*, Pomoćnik Inspektora Głównego Służby Cywilno-Lekarskiej, Członek Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowany zostaje Inspektorem Głównym Służby Cywilno-Lekarskiej w Królestwie Polskiem.

Dan w Carskiem Siele, dnia 22 Października (3 Listopada) 1857 r.

(podpisano) »ALEXANDER.»

przez CESARZA I KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu, J. Tymowski.

Rada Administracyjna, decyzją przez wypis z protokołu posiedzenia z daty $\frac{3}{15}$ Września r. b. objawioną, dozwolić raczyła Przełożonej Zgromadzenia PP.